

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2019/2020 w SP POMIANOWO

*Szanowni Rodzice,
Drodzy Uczniowie,
Kochane Dzieci,
Koleżanki i Koledzy!*

Kolejny rok szkolny dobiegł końca. Był to rok, który na zawsze pozostanie w naszej pamięci, rok historyczny. Sytuacja epidemiologiczna w kraju i na świecie spowodowała, że znaleźliśmy się wszyscy w nowej, niecodziennej i nieznannej sytuacji. Kiedy to w połowie marca zapadła decyzja o zawieszeniu funkcjonowania szkół, a następnie o zawieszeniu tradycyjnego nauczania i rozpoczęciu kształcenia zdalnego, chyba nikt nie zdawał sobie sprawy, że w tym roku szkolnym już się nie spotkamy i nie będzie nam dane usłyszeć gwaru na szkolnym korytarzu. Dziś, kończymy ten rok szkolny w sposób szczególny i jakże inny od tego, który dobrze znamy, do którego jesteśmy przyzwyczajeni. Nie ma uroczystego zakończenia roku szkolnego, możliwości cieszenia się w gronie przyjaciół z otrzymanego świadectwa, a Absolwentów nie może pożegnać cała społeczność szkolna. Jednakże musimy zmierzyć się z rzeczywistością, w której się znaleźliśmy. Za nami 108 dni bez wizyty w szkolnej ławce, w tym 94 dni zdalnego nauczania i z pełnym przekonaniem mogę stwierdzić, że DALIŚMY RADE. Niejednokrotnie było ciężko - a to sprzęt zawiódł, a to sygnał internetu był kiepski, a to siostra czy brat właśnie mieli zdalne lekcje, ale ogólnie rzecz biorąc wykonaliśmy swoją pracę na 100%.

Dziękuję Rodzicom za pomoc, zaangażowanie i wyrozumiałość, Uczniom za otwartość na nowe sposoby przekazywania wiedzy, zaangażowanie i systematyczność. Natomiast Nauczycielom dziękuję za pełne poświęcenie, całkowite zaangażowanie, determinację, wzajemne wsparcie i pomoc, twórczość, kreatywność, wyrozumiałość oraz cierpliwość.

Mam szczerą nadzieję, że sytuacja, w której dane nam było pracować pozwoliła docenić, niedostrzegalne dotąd szczegóły życia codziennego, wyciągnąć naukę i doświadczenie na przyszłość.

Podsumowując rok szkolny 2019/2020 pragnę poinformować, że Szkołę Podstawową im. ppor. Ryszarda Kuleszy w Pomianowie ukończyło szesnaścioro uczniów. Absolwentką, która uzyskała najwyższą średnią ocen – 5,14 – jest Amelia Napora. 35 uczniów otrzymało świadectwa z wyróżnieniem. Najwyższą średnią ocen w roku szkolnym 2019/2020 uzyskał uczeń klasy VB – Szymon Witek i wyniosła ona 5,92. Klasa, która uzyskała najwyższą średnią ocen – 4,68 – to klasa VIA. Serdecznie gratuluje!

Na koniec życzę wszystkim udanych, słonecznych i przede wszystkim bezpiecznych wakacji. Postarajmy się, aby pomimo wszelakich obostrzeń, znaleźć czas na wypoczynek, który jest nam wszystkim niewątpliwie potrzebny, na który wszyscy zasłużyliśmy. Natomiast tegorocznym Absolwentom życzę wysokich, lecz bezpiecznych lotów ku temu co nieznanie oraz realizacji młodzieńczych pragnień. Trzymam kciuki, abyście dostali się do tych szkół, które sami wybraliście, abyście nawiązali nowe przyjaźnie, nie zapominając obecnych, które obserwowaliśmy przez 8 lat.

Agnieszka Zasztowt - Dyrektor Szkoły